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ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

от 25 сентября 2017 года № 386 

О внесении изменений в постановление Правительства 
Ленинградской области от 7 октября 2016 года № 382 

"Об утверждении перечня объектов подпрограммы 
"Энергосбережение и повышение энергетической 

эффективности на территории Ленинградской области" 
государственной программы Ленинградской области 

"Обеспечение устойчивого функционирования 
и развития коммунальной и инженерной инфраструктуры 

и повышение энергоэффективности 
в Ленинградской области" 

Правительство Ленинградской области п о с т а н о в л я е т : 
1. Внести в перечень объектов подпрограммы "Энергосбережение 

и повышение энергетической эффективности на территории 
Ленинградской области" государственной программы Ленинградской 
области "Обеспечение устойчивого функционирования и развития 
коммунальной и инженерной инфраструктуры и повышение 
энергоэффективности в Ленинградской области", утвержденный 
постановлением Правительства Ленинградской области от 7 октября 
2016 года № 382, изменения согласно приложению к настоящему 
постановлению. 

2. Настояшее постановление вступает в силу со дня официального 
опубликования. 

Первый заместитель Председателя 
Правительства Ленинградской области 
председатель комитета финансов Р.Марков 
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Приложение 
к постановлению Правительства 
Ленинградской области 
от 25 сентября 2017 года № 386 

ИЗМЕНЕНИЯ, 
которые вносятся в перечень объектов подпрограммы "Энергосбережение и повышение энергетической эффективности 
на территории Ленинградской области" государственной программы Ленинградской области "Обеспечение устойчивого 

функционирования и развития коммунальной и инженерной инфраструктуры и повышение энергоэффективности 
в Ленинградской области", утвержденный постановлением Правительства Ленинградской области от 7 октября 2016 года № 382 

1. Строку 5 изложить в следующей редакции: 

5 Работы по завершению 
строительства ГБМК для ГКУЗ 
ЛО "Туберкулезная больница 
"Дружноселье" пос. Дружно-
селье Гатчинского района, 
в том числе проектные работы 

2011-
2015 

47-1-7-0206-11 
от 11 ноября 
2011 года 

16605,19 
(в ценах 
2011 года) 

19719,53 2014 

2015 

1981,00 

7645,00 

1981,00 

7645,00 

Управление Комитет 

2. Строку 11 изложить в следующей редакции: 

11 Работы по завершению 
строительства газовой блочно-
модульной котельной для ГОУ 
ДОД ДООЦ "Маяк" в пос. Выри-
ца, в том числе проектные 
работы (до 2016 года - работы 
по вводу в эксплуатацию газовой 
блочно-модульной котельной 
для ГОУ ДОД ДООЦ "Маяк" 
в пос. Вырица) 

2012-
2017 

47-1-7-0699-16 
от 7 ноября 
2016 года 

50656,94 
(в ценах 
2011 года) 

15627,00 2014 

2015 

2016 

2017 

1712,00 

691,00 

9900,00 

3324,00 

1712,00 

691,00 

9900,00 

3324,00 

Управление Комитет 

3. Строку "Итого" изложить в следующей редакции: 

Итого 
•• 

2014 
2015 
2016 
2017 

83976,30 
68748,60 
11921,20 
80822,70 

83976,30 
68748,60 
11921,20 
80822,70 


