



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 сентября 2017 года № 386

О внесении изменений в постановление Правительства Ленинградской области от 7 октября 2016 года № 382 "Об утверждении перечня объектов подпрограммы "Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории Ленинградской области" государственной программы Ленинградской области "Обеспечение устойчивого функционирования и развития коммунальной и инженерной инфраструктуры и повышение энергоэффективности в Ленинградской области"

Правительство Ленинградской области постановляет:

- 1. Внести в перечень объектов подпрограммы "Энергосбережение эффективности энергетической территории повышение на Ленинградской области" государственной программы Ленинградской "Обеспечение устойчивого функционирования области развития И инженерной коммунальной инфраструктуры И повышение Ленинградской области", энергоэффективности В утвержденный постановлением Правительства Ленинградской области от 7 октября 2016 года № 382, изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
- 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Первый заместитель Председателя Правительства Ленинградской области — председатель комитета финансов



Р.Марков

Приложение к постановлению Правительства Ленинградской области от 25 сентября 2017 года № 386

изменения,

которые вносятся в перечень объектов подпрограммы "Энергосбережение и повышение энергетической эффективности на территории Ленинградской области" государственной программы Ленинградской области "Обеспечение устойчивого функционирования и развития коммунальной и инженерной инфраструктуры и повышение энергоэффективности в Ленинградской области", утвержденный постановлением Правительства Ленинградской области от 7 октября 2016 года № 382

1. Строку 5 изложить в следующей редакции:

**	5	Работы по завершению	2011 -	47-1-7-0206-11	16605,19	19719,53	2014	1981,00		1981,00		Управление	Комитет
		строительства ГБМК для ГКУЗ	2015	от 11 ноября	(в ценах						 		
		ЛО "Туберкулезная больница		2011 года	2011 года)		2015	7645,00		7645,00			
		"Дружноселье" пос. Дружно-											
		селье Гатчинского района,											
		в том числе проектные работы											

2. Строку 11 изложить в следующей редакции:

**	11	Работы по завершению строительства газовой блочно-	2012 – 2017	47-1-7-0699 -16 от 7 ноября	50656,94 (в ценах	15 627,00	2014	1712,00	1712,00		Уп равле ние	Комитет
		модульной котельной для ГОУ	2017	2016 года	2011 года)		2015	691,00	691,00		-	
		ДОД ДООЦ "Маяк" в пос. Выри-										
l		ца, в том числе проектные	Í				2016	9900,00	9900,00			
		работы (до 2016 года – работы										
		по вводу в эксплуатацию газовой					2017	3324,00	3324,00			
		блочно-модульной котельной										
		для ГОУ ДОД ДООЦ "Маяк"			İ							
		в пос. Вырица)										

3. Строку "Итого" изложить в следующей редакции:

" [Итого	2014	83976,30	83976,30	
1		2015	68748,60	68748,60	
		2016	11921,20	11921,20	
ļ		2017	80822,70	80822,70	